

Hørings svar om faglig lokalisering

Dette hørings svar er utarbeidet av de tillitsvalgte ved IØT i Trondheim med bakgrunn i en behovskartlegging gjennomført av klasses tillitsvalgte og linjeforeningsrepresentanter for linjeforeningene Janus, Bindeleddet, Hyttestyret, ESTIEM, Janus IF, Janus Kultur, Solan og Poka Yoke, samt den psykososiale undersøkelsen gjennomført våren 2018.

Begrensninger

I og med at studentene på Ind.Øk, som utgjør en høy prosentandel av studentene på IØT, studerer et tverrfaglig program med 40% teknologiemner, 20% metodeemner og med kun 40% økonomi/administrasjonsemner medfører en mulig flytting til Hestehagenområdet en del bekymringer for vår del. Studentene på Ind.Øk. uttrykker i den tidligere utførte behovskartleggingen at det sosiale miljøet på tvers av årskull er høyt verdsatt, og vi er bekymret for at flytting vil føre til større skiller mellom de teknologifokuserte første og andreklassene og de mer økonomi og administrasjonsfokuserte fjerde- og femteklassene. Studentene ved Ind.Øk. opplever at dagens situasjon der vi holder til på Kjelhuset er god, og ønsker å holde på denne. For studentene er det viktigere at studentene holdes samlokalisert enn at det geografisk nærhet til fagmiljøet og administrasjonen ved instituttet. Videre er det viktig for oss å påpeke at per dags dato utdannes alle studenter ved IØT til sivilingeniører og at det derfor er et ønske blant studentene med samlokalisering med de andre sivilingeniørlinjene.

Det viktigste for oss...

Dersom studentene på IØT blir flyttet ned til Hestehagenområdet sammen med resten av økonomiklyngen, er det viktig for studentene å legge opp arealene på en måte som gjør at studentene får et like godt miljø og en like stor tilknytning til hverandre på tvers av klassetrinn som det vi har i dag. Under følger en oppsummering av hva studentene ønsker seg når det kommer til læringsarealer, allmennarealer og studentfrivillighetsarealer. Vi ønsker å presisere at de tingene blir nevnt nedenfor, ikke er ting vi gjerne kunne hatt, men ting studentene enten har i dag og anser som svært nyttig, eller ikke har i dag, men som de har stort behov for.

1. Læringsarealer

Med læringsarealer menes her arealer som er forbeholdt faglig aktivitet, i form av egenstudier, gruppearbeid eller undervisning.

a. Lesesaler

Det er viktig med nok lesesalplasser for studentene ved IØT. Dette gjelder både faste lesesalplasser for fjerde- og femteklasse og vanlige lesesalplasser som er tilgjengelig for studentene i første- andre- og tredje klasse. Utenfor lesesalene forbeholdt masterstudenter

på instituttet, ønskes det også strømuttak med mulighet for å oppbevare kaffemaskin, vannkoker, mikrobølgeovn og minikjøleskap, slik vi har det i dag.

b. Datasaler

Femteklassingene på indøk har behov for kraftige datamaskiner til å gjøre beregninger. På ProMan er det også flere av de utenlandske studentene som ikke har egen PC, eller tilgang til en, utenom de på datasalen. Det er derfor et stort behov flere datasalplasser. Her må det også være printere.

c. Grupperom

Andreklasse på indøk og fjerdeklasse proman har mye gruppearbeid, og pågangen på grupperommene vi har i dag er stor. Det er derfor behov for nok grupperom for grupper på typisk 4-8 personer, med muligheter for reservasjon gjennom NTNU sine romres-tjenester. I tillegg til noen separate grupperom, er det også mulig å ha en slags "Smia"-løsning, men mange bord med tilhørende tavle i et og samme rom. Dette er en plassbesparende måte å legge til rette for gruppearbeid på og studentene har god erfaring med det fra Smia i sentralbygget. Det er likevel viktig med separate grupperom, da flere av kulturforeningene bruker grupperom i dag til å øve i.

d. Auditorium

Det settes jo pris på om det er mange auditorium i nærheten av lesesalplassene slik at man kan ha flest mulig forelesninger der, og ikke måtte bevege seg frem og tilbake mellom andre områder på campus. Auditoriene kommer selvsagt til å brukes til undervisning, men også til å holde bedriftspresentasjoner, ulike linjeforeningsaktiviteter og konserter av kor/musikalske foretak på instituttet.

e. Arbeidsarealer

Et større åpent område med flere bord og stoler der studentene kan sitte og arbeide sammen med gruppeoppgaver og øvinger er ønskelig. 2. etasje på Kjel blir ofte brukt til gruppearbeid/gruppemøter i dag, men også Kjelkantinen blir brukt til dette, da både grupperom og andre arbeidsområder ofte er opptatt. Dette medfører at store deler av Kjelkantinen ofte er "okkupert" av studenter som jobber med skole, og at det derfor ikke er plass til alle som ønsker å spise lunsj.

2. Allmennarealer

Med allmennarealer, menes arealer som ikke nødvendigvis er forbeholdt faglig aktivitet, men også fritidsaktiviteter og bespisning.

a. Kantine

Det er et stort ønske om en kantine lokalisert i nærheten av der studentene ofte oppholder seg. Dette er viktig for at Bindeleddet skal kunne arrangere bedriftspresentasjoner, noe som igjen er veldig viktig for det sosiale miljøet på IØT. Studentene oppholder seg ofte store deler dagen på skolen, og mange skifter mellom linjeforeningsarbeid og skolearbeid, og vi ser det

derfor nødvendig med en kantine hvor det er muligheter for å kjøpe lunsj og middag som er lokalisert sentralt i forhold til både lesesalplasser, linjeforeningskontorer og auditorium.

b. Oppholdsrom

Det har blitt uttrykt et stort ønske fra studentene om et oppholdsrom som kan fungere som et samlingspunkt for alle studentene på IØT. Under arbeidet med rapporten fra den psykososiale undersøkelsen i 2018 kom det frem at et slikt samlingspunkt kan være et tiltak for å få ned andelen av studentene som føler seg ensomme. ProMan har i dag et slikt oppholdsrom rett utenfor sin lesesal. Der finnes det en sofa og en liten kjøkkenkrok og studentene bruker dette rommet til ulike sosiale aktiviteter. Ind.Øk., ES og HMS har alle uttrykt ønske om et tilsvarende rom. Vi tror at et slikt oppholdsrom også kan bidra til at studentene oppholder seg mer på skolen. Mange velger i dag å gå hjem mellom forelesninger eller droppe forelesninger som er sent på dagen.

3. Studentfrivillighetsarealer

a. Linjeforeningskontor

På Indøk alene, er det 4 linjeforeninger, samt Indøk Kultur og Indøk Idrettsforening med en rekke undergrupper. De fleste av masterprogrammene har også hver sine linjeforeninger. Behovet for linjeforeningskontorer i nytt bygg, er dermed svært stort for IØT, og høyst nødvendig for at foreningene skal kunne fortsette driften på samme måte som i dag. Linjeforeningenes arbeid er veldig viktig for å skape et godt psykososialt miljø på IØT.

b. Lagringsplass

Alle linjeforeningene er avhengige av lagringsplass for å kunne opprettholde og utvikle dagens tilbud og aktivitetsnivå.

4. Samlokalisering

Det er svært viktig for studentene at det er geografisk nærhet mellom studentfrivillighetsarealene, allmennarealene og læringsarealene.